
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 30 de març de 2022, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es modifica 
l’adscripció, a efectes d’escolarització de l’alumnat, de 
centres que imparteixen ensenyaments d’educació primà-
ria a instituts i seccions d’educació secundària. [2022/2849]

RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2022, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se modifica la 
adscripción, a efectos de escolarización del alumnado, de 
centros que imparten enseñanzas de educación primaria a 
institutos y secciones de educación secundaria. [2022/2849]

Antecedentes de hecho
Dada la necesidad y conveniencia de ajustar mejor la corresponden-

cia entre los centros de educación infantil y primaria y los institutos de 
educación secundaria a que se adscriben, a efectos de escolarización del 
alumnado, y para realizar una oferta de plazas escolares que se corres-
ponda adecuadamente a las necesidades, hay que realizar nuevas ads-
cripciones y modificar el estado actual de adscripciones de los centros 
que imparten enseñanzas educación primaria a institutos y secciones de 
educación secundaria.

Fundamentos de derecho
Según el artículo 9 del Decreto 40/2016, de 15 de abril, del Consell, 

por el que se regula la admisión en los centros docentes públicos y 
privados concertados que imparten enseñanzas de Educación Infantil, 
Educación Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y Bachillera-
to, se entiende por adscripción el acto administrativo por el que dos o 
más centros pasan a ser considerados como centro único a efectos de 
facilitar el itinerario educativo del alumnado y dar continuidad a su 
escolarización.

Anteriormente se realizaron las adscripciones, a efectos de escolari-
zación del alumnado, de centros que imparten enseñanzas de educación 
primaria a institutos y secciones de educación secundaria, mediante las 
resoluciones de 8 de marzo de 2002 (DOGV 4210, 14.03.2002), de 9 
de marzo de 2004 (DOGV 4714, 17.03.2004), de 22 de marzo de 2005 
(DOGV 4975, 31.03.2005), de 28 de febrero de 2006 (DOGV 5218, 
14.03.2006), de 11 de marzo de 2008 (DOGV 5728, 26.03.2008), de 
17 de febrero de 2009 (DOGV 5963, 26.02.2009), de 26 de febrero de 
2010 (DOGV 6239, 06.04.2010), de 21 de febrero de 2011 (DOGV 
6479, 14.03.2011), de 21 de febrero de 2014 (DOGV 7221, 25.02.2014), 
de 27 de febrero de 2015 (DOGV 7480, 06.03.2015), de 21 de abril de 
2016 (DOGV 7767, 25.04.2016), de 11 de marzo de 2019 (DOGV 8506, 
14.03.2019) y de 10 de marzo de 2021 (DOGV 9041, 15.03.2021).

Por todo esto, de conformidad con lo establecido en el artículo 7 
del Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultu-
ra y Deporte y de acuerdo con las competencias atribuidas en el artículo 
4 de la Orden 7/2016, de 19 de abril, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, por la que se regula el procedimiento 
de admisión del alumnado en los centros docentes sostenidos con fon-
dos públicos de la Comunitat Valenciana que imparten enseñanzas de 
Educación Infantil, Educación Primaria, Educación Secundaria Obliga-
toria y Bachillerato, resuelvo:

Primero
Establecer las adscripciones, a efectos de escolarización del alum-

nado, de centros que imparten enseñanzas de educación primaria a 
institutos y secciones de educación secundaria, en los términos que se 
indica en el anexo de la presente resolución, y dejar sin efecto las ads-
cripciones anteriores.

Segundo
La presente resolución se inscribirá en el Registro de Centros 

Docentes no Universitarios de la Comunitat Valenciana.

Tercero
Esta resolución entrará en vigor al día siguiente de su publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Sin embargo, sus efec-
tos se entenderán referidos al inicio de los procesos de escolarización 
del curso 2022-2023.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse recurso de alzada ante la Secretaría Autonómica 

Antecedents de fet
Atesa la necessitat i conveniència d’ajustar millor la correspondèn-

cia entre els centres d’educació infantil i primària i els instituts d’educa-
ció secundària a què s’adscriuen, a efectes d’escolarització de l’alumnat, 
i per tal de realitzar una oferta de places escolars que es corresponga 
adequadament a les necessitats, cal realitzar noves adscripcions i modi-
ficar l’estat actual d’adscripcions dels centres que imparteixen ensenya-
ments d’educació primària a instituts i seccions d’educació secundària.

Fonaments de dret
Segons l’article 9 del Decret 40/2016, de 15 d’abril, del Consell, 

pel qual es regula l’admissió en els centres docents públics i privats 
concertats que imparteixen ensenyances d’Educació Infantil, Educació 
Primària, Educació Secundària Obligatòria i Batxillerat, s’entén per 
adscripció l’acte administratiu pel qual dos o més centres passen a ser 
considerats com a centre únic als efectes de facilitar l’itinerari educatiu 
de l’alumnat i donar continuïtat a la seua escolarització.

Anteriorment es van realitzar les adscripcions, a efectes d’escola-
rització de l’alumnat, de centres que imparteixen ensenyaments d’edu-
cació primària a instituts i seccions d’educació secundària, mitjançant 
les resolucions de 8 de març de 2002 (DOGV 4210, 14.03.2002), de 9 
de març de 2004 (DOGV 4714, 17.03.2004), de 22 de març de 2005 
(DOGV 4975, 31.03.2005), de 28 de febrer de 2006 (DOGV 5218, 
14.03.2006), d’11 de març de 2008 (DOGV 5728, 26.03.2008), de 
17 de febrer de 2009 (DOGV 5963, 26.02.2009), de 26 de febrer de 
2010 (DOGV 6239, 06.04.2010), de 21 de febrer de 2011 (DOGV 
6479, 14.03.2011), de 21 de febrer de 2014 (DOGV 7221, 25.02.2014), 
de 27 de febrer de 2015 (DOGV 7480, 06.03.2015), de 21 d’abril de 
2016 (DOGV 7767, 25.04.2016), d’11 de març de 2019 (DOGV 8506, 
14.03.2019) i de 10 de març de 2021 (DOGV 9041, 15.03.2021).

Per tot això, de conformitat amb el que estableix l’article 7 del 
Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport 
i d’acord amb les competències atribuïdes en l’article 4 de l’Ordre 
7/2016,de 19 d’abril, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultu-
ra i Esport, per la qual es regula el procediment d’admissió de l’alum-
nat en els centres docents sostinguts amb fons públics de la Comunitat 
Valenciana que imparteixen ensenyaments d’Educació Infantil, Edu-
cació Primària, Educació Secundària Obligatòria i Batxillerat, resolc:

Primer
Establir les adscripcions, a efectes d’escolarització de l’alumnat, de 

centres que imparteixen ensenyaments d’educació primària a instituts i 
seccions d’educació secundària, en els termes que s’indica en l’annex 
de la present resolució, i deixar sense efecte les adscripcions anteriors.

Segon
La present resolució s’ha d’inscriure en el Registre de Centres 

Docents no Universitaris de la Comunitat Valenciana.

Tercer
Aquesta resolució entra en vigor l’endemà de la seua publicació 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. No obstant això, els 
efectes que se’n deriven s’entenen referits a l’inici dels processos d’es-
colarització del curs 2022-2023.

Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se recurs d’alçada davant de la Secretaria Autonòmica 



de Educación y Formación Profesional en el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente al de la publicación de la resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recur-
so que se crea oportuno.

València, 30 de marzo de 2022.– El director general de Centros 
Docentes: José Joaquín Carrión Candel.

d’Educació i Formació Professional en el termini d’un mes, comptat a 
partir de l’endemà de la publicació de la resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, d’acord amb el que estableixen els articles 
121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques.

Tot això sense perjudici que puga exercitar-se qualsevol altre recurs 
que es crega oportú.

València, 30 de març de 2022.– El director general de Centres 
Docents: José Joaquín Carrión Candel.



ANNEX / ANEXO

L’adscripció actual del centre / La adscripción actual del centro:

PROVÍNCIA D’ALACANT / PROVINCIA DE ALICANTE
A l’Institut/Secció s’escolaritza

En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice

03002573 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BELLAGUARDA ALTEA

03009543 PÚB. ALTEA LA VELLA ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03V10880 PÚB. COMARCAL EL BLANQUINAL – L.V. ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03012232 PÚB. GARGANES FOYETA ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03002615 PÚB. LA OLLA ALTEA-L’OLLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03010831 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA ALTAIA ALTEA

03C10880 PÚB. COMARCAL EL BLANQUINAL – L.C. ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03011537 PÚB. LES ROTES ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir

03002573 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA BELLAGUARDA ALTEA

03009543 PÚB. ALTEA LA VELLA ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03012232 PÚB. GARGANES FOYETA ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03002615 PÚB. LA OLLA ALTEA-L’OLLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03010831 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA ALTAIA ALTEA

03010880 PÚB. EL BLANQUINAL ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

03011537 PÚB. LES ROTES ALTEA Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice

03013728 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA THIAR PILAR DE LA HORADADA

03017311 PÚB. NÚMERO 4 PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

03011719 PÚB. MARTIN ARTIGOT PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

03015211 PÚB. MEDITERRÁNEO PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

03007479 PÚB. VIRGEN DEL PILAR PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir

03013728 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA THIAR PILAR DE LA HORADADA

03017311 PÚB. MARÍA MOLINER PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

03015211 PÚB. MEDITERRÁNEO PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

03016985 INSTITUTO EDUCACIÓN SECUNDARIA NÚMERO 2 PILAR DE LA HORADADA

03011719 PÚB. MARTÍN ARTIGOT PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa

03007479 PÚB. VIRGEN DEL PILAR PILAR DE LA HORADADA Tota l’etapa / Toda la etapa



Diu / Dice

03009661 INSTITUT E.SECUNDÀRIA LA TORRETA ELX / ELCHE

03012062 PÚB. ELS GARROFERS ELX / ELCHE – ALGODA – 
MATOLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03004715 PÚB. REYES CATÓLICOS ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03015208 PÚB. NÚMERO 49 ELX / ELCHE – ALGODA – 
MATOLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03005082 INSTITUT E.SECUNDÀRIA SIXTO MARCO ELX / ELCHE

03004612 PÚB. FERRÁNDEZ CRUZ ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004739 PÚB. SAN FERNANDO ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004740 PÚB. MEDITERRANI ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03017461 PÚB. CLARA CAMPOAMOR ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03005094 INSTITUT E.SECUNDÀRIA ASUNCIÓN DE NTRA. 
SEÑORA ELX / ELCHE -D.E. 4

03004648 PÚB. EL PALMERAL ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03010788 PÚB. EL PLA ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03010144 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA PEDRO IBARRA 
RUIZ ELX / ELCHE -D.E. 4

03004651 PÚB. LUIS VIVES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03111069 PÚB. MIGUEL HERNÁNDEZ – A ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004752 PÚB. DAMA D’ELX ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03013467 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CAYETANO 
SEMPERE ELX / ELCHE -D.E. 4

03004636 PÚB. HISPANIDAD ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03211069 PÚB. MIGUEL HERNÁNDEZ – B ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004624 PÚB. MIGUEL DE UNAMUNO ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03011884 PÚB. JORGE GUILLÉN ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03015075 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA ELX / ELCHE – LA FOIA / LA HOYA

03005197 PÚB. SAN ANTONIO ELX – LA FOIA / ELCHE – LA 
HOYA Tota l’etapa / Toda la etapa

03005264 PÚB. LA MARINA ELX / ELCHE – LA MARINA Tota l’etapa / Toda la etapa

03004491 PÚB. MESTRE NARCISO MERINO ELX – LA BAIA / ELCHE – LAS 
BAYAS Tota l’etapa / Toda la etapa

03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT ELX / ELCHE

03011872 PÚB. MIGUEL DE CERVANTES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004764 PÚB. VÍCTOR PRADERA ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03018672 PÚB. PRINCESA DE ASTURIAS ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03020927 PÚB. NÚMERO 37 ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03015063 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA TORRELLANO ELX / ELCHE – TORRELLANO

03004442 PÚB. RODOLFO TOMAS SAMPER ELX / ELCHE – L’ALTET Tota l’etapa / Toda la etapa

03005355 PÚB. ANTONIO MACHADO ELX / ELCHE –TORRELLANO Tota l’etapa / Toda la etapa

03005291 PÚB. MESTRE CANALETES ELX / ELCHE – PERLETA Tota l’etapa / Toda la etapa

03012281 PÚB. LA PAZ ELX / ELCHE –TORRELLANO Tota l’etapa / Toda la etapa

03005379 PÚB. LA VALLVERDA ELX / ELCHE – VALVERDE BAJO Tota l’etapa / Toda la etapa



03014514 INSTITUT E.SECUNDÀRIA JOANOT MARTORELL ELX / ELCHE

03004570 PÚB. JAIME BALMES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004661 PÚB. MENÉNDEZ PELAYO ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03012049 PÚB. AUSIÀS MARCH ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004880 CONC. ACADEMIA LUIS VIVES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004909 CONC. SAN JOSÉ ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03013224 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA SEVERO OCHOA ELX / ELCHE -D.E. 1

03004569 PÚB. EL TOSCAR ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004673 PÚB. JAUME I ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir

03014873 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA NÚMERO 11 ELX / ELCHE

03010788 PÚB. EL PLA ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03011884 PÚB. JORGE GUILLÉN ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004651 PÚB. LUIS VIVES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004752 PÚB. DAMA D’ELX ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03005082 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA SIXTO MARCO ELX / ELCHE

03004739 PÚB. SAN FERNANDO ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004740 PÚB. MEDITERRANI ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03017461 PÚB. CLARA CAMPOAMOR ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03005094 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA ASUNCION DE 
NTRA. SEÑORA ELX / ELCHE

03004648 PÚB. EL PALMERAL ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004715 PÚB. REYES CATÓLICOS ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03010144 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA PEDRO IBARRA 
RUIZ ELX / ELCHE

03020927 PÚB. NÚMERO 37 ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03011069 PÚB. MIGUEL HERNÁNDEZ – A ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03005291 PÚB. MESTRE CANALETES ELX / ELCHE – LA PERLETA Tota l’etapa / Toda la etapa

03013467 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CAYETANO 
SEMPERE ELX / ELCHE

03004636 PÚB. HISPANIDAD ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03011069 PÚB. MIGUEL HERNÁNDEZ – B ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004624 PÚB. MIGUEL DE UNAMUNO ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004612 PÚB. FERRÁNDEZ CRUZ ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03015075 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA FOIA D’ELX ELX / ELCHE – LA FOIA

03005197 PÚB. SAN ANTONIO ELX – LA FOIA / ELCHE – LA 
HOYA Tota l’etapa / Toda la etapa

03005264 PÚB. LA MARINA ELX / ELCHE – LA MARINA Tota l’etapa / Toda la etapa

03004491 PÚB. LA BAIA ELX – LA BAIA / ELCHE – LAS 
BAYAS Tota l’etapa / Toda la etapa

03012062 PÚB. ELS GARROFERS ELX / ELCHE – ALGODA – 
MATOLA Tota l’etapa / Toda la etapa

03015208 PÚB. NÚMERO 49 ELX / ELCHE – PUÇOL Tota l’etapa / Toda la etapa



03013881 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA VICTORIA KENT ELX / ELCHE

03011872 PÚB. MIGUEL DE CERVANTES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004764 PÚB. VÍCTOR PRADERA ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03018672 PÚB. PRINCESA DE ASTURIAS ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03015063 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA TORRELLANO ELX / ELCHE – TORRELLANO

03004442 PÚB. RODOLFO TOMÁS SAMPER ELX / ELCHE – L’ALTET Tota l’etapa / Toda la etapa

03005355 PÚB. ANTONIO MACHADO ELX / ELCHE –TORRELLANO Tota l’etapa / Toda la etapa

03012281 PÚB. LA PAZ ELX / ELCHE –TORRELLANO Tota l’etapa / Toda la etapa

03005379 PÚB. LA VALLVERDA ELX / ELCHE – VALVERDE BAJO Tota l’etapa / Toda la etapa

03014514 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA JOANOT 
MARTORELL ELX / ELCHE

03004570 PÚB. JAIME BALMES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004661 PÚB. MENÉNDEZ PELAYO ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03012049 PÚB. AUSIÀS MARCH ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004880 CONC. ACADEMIA LUIS VIVES ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03013224 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA SEVERO OCHOA ELX / ELCHE

03004569 PÚB. EL TOSCAR ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004673 PÚB. JAUME I ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

03004909 CONC. SAN JOSÉ ELX / ELCHE Tota l’etapa / Toda la etapa

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ / PROVINCIA DE CASTELLÓ

A l’Institut/Secció s’escolaritza
En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice

12002270 INSTITUTO E. SECUNDARIA NTRA. SRA. DE LA CUEVA 
SANTA SEGORBE

46001023 PÚB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA ALFARA DE LA BARONIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46001084 PÚB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA ALGAR DE PALANCIA Tota l’etapa / Toda la etapa

12000200 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN ALGIMIA DE ALMONACID Tota l’etapa / Toda la etapa

12000273 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN ALMEDÍJAR Tota l’etapa / Toda la etapa

12000303 PÚB. VIRGEN DE GRACIA ALTURA Tota l’etapa / Toda la etapa

12000376 PÚB. COL. RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA AZUÉBAR Tota l’etapa / Toda la etapa

12000753 PÚB. COL. RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN CASTELLNOVO Tota l’etapa / Toda la etapa

12001681 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA CHÓVAR Tota l’etapa / Toda la etapa

12001769 PÚB. RAMÓN RUBIO SILVESTRE GELDO Tota l’etapa / Toda la etapa

12001927 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN NAVAJAS Tota l’etapa / Toda la etapa

12002312 PÚB. PINTOR CAMARÓN SEGORBE Tota l’etapa / Toda la etapa

12002351 PÚB. SAN MIGUEL ARCÁNGEL SONEJA Tota l’etapa / Toda la etapa

12002361 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. SOT DE FERRER-AZUEBA SOT DE FERRER Tota l’etapa / Toda la etapa

46008819 PÚB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA TORRES TORRES Tota l’etapa / Toda la etapa

12002531 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN VALL DE ALMONACID Tota l’etapa / Toda la etapa



Ha de dir / Debe decir

12002270 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA NUESTRA 
SEÑORA DE LA CUEVA SANTA SEGORBE

12006627 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN ALGIMIA DE ALMONACID Tota l’etapa / Toda la etapa

12006627 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN ALMEDÍJAR Tota l’etapa / Toda la etapa

12000303 PÚB. VIRGEN DE GRACIA ALTURA Tota l’etapa / Toda la etapa

12005490 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUPADO SOT DE FERRER-
AZUÉBAR-CHÓVAR AZUEBAR Tota l’etapa / Toda la etapa

12006627 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN CASTELLNOVO Tota l’etapa / Toda la etapa

12005490 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUPADO SOT DE FERRER-
AZUÉBAR-CHÓVAR CHOVAR Tota l’etapa / Toda la etapa

12001769 PÚB. RAMÓN RUBIO SILVESTRE GELDO Tota l’etapa / Toda la etapa

12006627 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN NAVAJAS Tota l’etapa / Toda la etapa

12002312 PÚB. PINTOR CAMARÓN SEGORBE Tota l’etapa / Toda la etapa

12002351 PÚB. SAN MIGUEL ARCÁNGEL SONEJA Tota l’etapa / Toda la etapa

12005490 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUPADO SOT DE FERRER-
AZUÉBAR-CHÓVAR SOT DE FERRER Tota l’etapa / Toda la etapa

12006627 PÚB. COLEGIO RURAL AGRUP. PALANCIA-ESPADÁN VALL DE ALMONACID Tota l’etapa / Toda la etapa

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA / PROVINCIA DE VALÈNCIA
A l’Institut/Secció s’escolaritza
En el Instituto/Sección se escolariza

Diu / Dice

46020273 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA VALL DE SEGÓ BENIFAIRÓ DE LES VALLS

46001692 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BENAVITES-QUART DE LES VALLS BENAVITES Tota l’etapa / Toda la etapa

46023079 PÚB. L’ERMITA BENIFAIRÓ DE LES VALLS Tota l’etapa / Toda la etapa

46003949 PÚB. SAN VICENTE FERRER FAURA Tota l’etapa / Toda la etapa

46003135 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BENAVITES-QUART DE LES VALLS QUART DE LES VALLS Tota l’etapa / Toda la etapa

46003305 PÚB. SANTA ANA QUARTELL Tota l’etapa / Toda la etapa

46003925 PÚB. EL BRAÇAL ESTIVELLA Tota l’etapa / Toda la etapa

46007736 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CLOT DEL MORO SAGUNT

46016181 PÚB. AUSIÀS MARCH SAGUNT Tota l’etapa / Toda la etapa

46007700 PÚB. VILLAR PALASÍ SAGUNT Tota l’etapa / Toda la etapa

46004322 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA GILET Tota l’etapa / Toda la etapa

46000316 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA ALBALAT DELS TARONGERS Tota l’etapa / Toda la etapa

46006549 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BARONIA BAIXA PETRÉS Tota l’etapa / Toda la etapa

46001242 PÚB. PALANCIA ALGÍMIA D’ALFARA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir

46020273 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA LA VALL DE SEGÓ BENIFAIRÓ DE LES VALLS

46028041 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BENAVITES-QUART DE LES VALLS BENAVITES Tota l’etapa / Toda la etapa

46023079 PÚB. L’ERMITA BENIFAIRÓ DE LES VALLS Tota l’etapa / Toda la etapa

46003949 PÚB. SAN VICENTE FERRER FAURA Tota l’etapa / Toda la etapa

46028041 PÚB. C.RURAL AGRUPAT BENAVITES-QUART DE LES VALLS QUART DE LES VALLS Tota l’etapa / Toda la etapa

46003305 PÚB. SANTA ANA QUARTELL Tota l’etapa / Toda la etapa



46007736 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CLOT DEL MORO SAGUNT

46016181 PÚB. AUSIÀS MARCH SAGUNT Tota l’etapa / Toda la etapa

46007700 PÚB. VILLAR PALASÍ SAGUNT Tota l’etapa / Toda la etapa

46037212 PÚB. ENRIQUE TIERNO GALVÁN GILET Tota l’etapa / Toda la etapa

46037224 PÚB. DOMÍNGUEZ ROCA PETRÉS Tota l’etapa / Toda la etapa

46036086 SECCIÓ D’EDUCACIÓ SECUNDÀRIA DE L’IES CLOT 
DEL MORO ALGÍMIA D’ALFARA

46001242 PÚB. PALANCIA ALGÍMIA D’ALFARA Tota l’etapa / Toda la etapa

46003925 PÚB. EL BRAÇAL ESTIVELLA Tota l’etapa / Toda la etapa

46037200 PÚB. TIRANT LO BLANC ALBALAT DELS TARONGERS Tota l’etapa / Toda la etapa

46027024 PÚB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA ALFARA DE LA BARONIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46027024 PÚB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA ALGAR DE PALANCIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46027024 PÚB. COL·LEGI RURAL AGRUPAT BARONIA ALTA TORRES TORRES Tota l’etapa / Toda la etapa

     

Diu / Dice

46007748 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CAMP DE 
MORVEDRE

SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46002593 PÚB. NÚMERO 1 CANET D’ EN BERENGUER Tota l’etapa / Toda la etapa

46028417 PÚB. NÚMERO 2 CANET D’ EN BERENGUER Tota l’etapa / Toda la etapa

46017432 PÚB. LA PINAETA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46018311 PÚB. PROFESOR TIERNO GALVÁN SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46015666 PÚB. VICTORIA Y JOAQUÍN RODRIGO SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46016567 PÚB. VILAMAR SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007542 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA EDUARDO 
MERELLO

SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46017559 PÚB. MEDITERRÁNEO SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007554 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA JORGE JUAN SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46007581 PÚB. BALADRE SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007529 PÚB. MAESTRO TARAZONA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46028636 PÚB. MARÍA YOCASTA RUIZ AGUILERA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46019854 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA MARÍA MOLINER SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46007517 PÚB. CERVANTES SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007487 PÚB. NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir



46007748 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA CAMP DE 
MORVEDRE

SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46002593 PÚB. LA MURALLA CANET D’ EN BERENGUER Tota l’etapa / Toda la etapa

46028417 PÚB. LES PALMERES CANET D’ EN BERENGUER Tota l’etapa / Toda la etapa

46017432 PÚB. LA PINAETA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46018311 PÚB. PROFESOR TIERNO GALVÁN SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46015666 PÚB. VICTORIA Y JOAQUÍN RODRIGO SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007529 PÚB. MAESTRO TARAZONA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46030333 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA NÚMERO 5 SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46017559 PÚB. MEDITERRÁNEO SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007581 PÚB. BALADRE – A SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46016567 PÚB. VILAMAR SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46028636 PÚB. MARÍA YOCASTA RUÍZ AGUILERA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46019854 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA MARÍA MOLINER SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO

46007517 PÚB. CERVANTES SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007487 PÚB. NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

46007581 PÚB. BALADRE – B SAGUNT-PORT / SAGUNTO-EL 
PUERTO DE SAGUNTO Tota l’etapa / Toda la etapa

Diu / Dice

46015290 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA EL GRAO VALÈNCIA-D.E. 08

46012537 PÚB. AUSIÀS MARCH VALÈNCIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46012604 PÚB. ENRIQUE TERRASA VALÈNCIA Tota l’etapa / Toda la etapa

Ha de dir / Debe decir

46015290 INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA EL GRAO VALÈNCIA

46012537 PÚB. AUSIÀS MARCH VALÈNCIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46012604 PÚB. LES ARENES VALÈNCIA Tota l’etapa / Toda la etapa

46016555 PÚB. JUAN MANUEL MONTOYA VALÈNCIA Tota l’etapa / Toda la etapa


		2022-04-01T14:28:22+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




